
Número de Vagas:

35 30 35 100

Mestrado/ 

doutorado/ 

especialização

Curso de capacitação 

na área a qual 

concorre, com carga 

horária acima de 30 h, 

realizado nos últimos 5 

(cinco) anos

Atuação na 

área 

pretendida nos 

últimos 5 

(cinco) anos

Total de 

Pontos

1 RODRIGO AUGUSTO SILVEIRA 1 23/01/1986 7 0 35 42

2 SABRINA DIMAS BARBOSA PACHECO 16 17/04/1979 0 0 14 14

3 GUMERCINDO CABRERA MELGAR 14 13/01/1945 7 0 0 7

4 DANIELLE BOSSI GRASSI FERREIRA 15 23/04/1988 0 0 0 0

5 ATHOS MARTINS CORREA 10 04/10/1991 0 0 0 0

6 THAÍS SANTOS RODRIGUES 9 03/02/1994 0 0 0 0

7

8

9

10

11

12

13

14

Pontuação Máxima

Conselheiro Lafaiete, 31 de maio de 2019.

Rosilene Magda de Oliveira

Membro

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Resultado Final do Processo Seletivo 001/2019/SMS/PMCL

A Comissão Coordenadora de Processo Seletivo nomeada pela Portaria 1.139/2019, de 24 de abril de 2019 considerando que não houve interposição de recursos

tempestivamente, faz divulgar o resultado final por ordem de classificação do Processo Seletivo nº 001/2019/SMS/PMCL.

FUNÇÃO: Médico Plantonista (Urgência e Emergência) Quadro de reservas

Ordem de 

Classificação
Nome do Candidato

Nº 

Inscrição

Data de 

Nascimento

Carlos Henrique Braga Maria Aparecida Brigolini de Oliveira

PresidenteMembro

Giovana Rocha Santos

Membro


